Совет депутатов муниципального образования «Крымско-Слудское»

РЕШЕНИЕ

от 26  мая  2020 года                                                                                                    № 21/6

с,Крымская Слудка

	О привлечении к дисциплинарной ответственности Главы муниципального образования «Крымско-Слудское»

             Рассмотрев и обсудив  представление Прокурора  Кизнерского района  от 07.04.2020  года № 41-2020 «Об устранении нарушений законодательства о безопасной эксплуатации гидротехнических сооружений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Крымско-Слудское»

[bookmark: _GoBack]Совет депутатов муниципального образования  р е ш и л:

1. Главу муниципального образования «Крымско-Слудское» Максимова Анатолия Владимировича  за нарушение  законодательства о безопасной эксплуатации гидротехнических сооружений к дисциплинарной ответственности не привлекать.

Глава муниципального образования                                                                  А.В.Максимов